ПРАВИТЕЛЬСТВО f Wl УДМУРТ ЭЛЬКУН
УДМУРТСКОЙ РЕСПУБЛИКИ 1**Л КИВАЛТЭТ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 19 декабря 2016 года №529

г. Ижевск

О внесении изменений в некоторые постановления

ПравительстваУдмуртской Республики

ПравительствоУдмуртскойРеспублики постановляет:

1. Внести в постановление Правительства Удмуртской Республики от

18 января 2016 года № 4 «О распределении субсидий из бюджета Удмуртской

Республики на 2016 год бюджетам муниципальных образований на содержание

автомобильных дорог местного значения и искусственных сооружений на них,

по которым проходят маршруты школьных автобусов» изменение, изложив

утверждённое им распределение субсидий из бюджета Удмуртской Республики

на 2016 год бюджетам муниципальных образований на содержание

автомобильных дорог местного значения и искусственных сооружений на них,

по которым проходят маршруты школьных автобусов, в редакции согласно

приложению 1.
2. Внести в постановление Правительства Удмуртской Республики от

29 февраля 2016 года № 76 «О распределении субсидий из бюджета

Удмуртской Республики на 2016 год бюджетам муниципальных образований и

о внесении изменения в постановление Правительства Удмуртской Республики

от 18 января 2016 года № 4 «О распределении субсидий из бюджета

Удмуртской Республики на 2016 год бюджетам муниципальных образований на

содержание автомобильных дорог местного значения и искусственных

сооружений на них, по которым проходят маршруты школьных автобусов»

изменение, изложив утверждённое им распределение субсидий из бюджета

Удмуртской Республики на 2016 год бюджетам муниципальныхобразованийна

капитальный ремонт и ремонт автомобильных дорог местного значения и

искусственныхсооруженийна них в редакции согласно приложению2.
3. Внести в постановление Правительства Удмуртской Республики от

18 июля 2016 года № 296 «О распределении субсидий из бюджета Удмуртской

Республики на 2016 год бюджетам муниципальных образований в Удмуртской

Республике на строительство и реконструкцию автомобильныхдорог местного

значения и искусственных сооружений на них» изменение, изложив

утверждённое им распределение субсидий из бюджета Удмуртской Республики

на 2016 год бюджетам муниципальных образований в Удмуртской Республике

на строительство и реконструкцию автомобильных дорог местного значения и

искусственных сооружений на них в редакции согласно приложению 3.

Председатель Прави

Удмуртской Респуб В.А. Савельев

Приложение 1
к постановлению Правительства

Удмуртской Республики

от 19 декабря 2016 года№ 529

«УТВЕРЖДЕНО

постановлением Правительства

Удмуртской Республики

от 18 января 2016 года№ 4

РАСПРЕДЕЛЕНИЕ

субсидий из бюджета Удмуртской Республики на 2016 год бюджетам

муниципальных образований на содержание автомобильных дорог

местного значения и искусственных сооружений на них, по которым

проходят маршруты школьных автобусов

№

и/и

Наименование муниципального образования Сумма,

рублей

Объекты с 1января по 31 августа 2016 года

1 Муниципальное образование «Алнашский район» 502 655

2 Муниципальное образование «Балезинский район» 6 178 190

3 Муниципальное образование «Вавожский район» 368 884

4 Муниципальное образование «Боткинский район» 4 837 082

5 Муниципальное образование «Глазовский район» 1726 514

6 Муниципальное образование «Граховский район» 594 175

7 Муниципальное образование «Дебесский район» 3 231729

8 Муниципальное образование «Завьяловский район» 3 056 437

9 Муниципальное образование «Игринский район» 1 989 243

10 Муниципальное образование «Камбарский район» 742 001

11 Муниципальное образование «Каракулинский район» 999 091

12 Муниципальное образование «Кезский район» 4 829 626

13 Муниципальное образование «Кизнерский район» 2 256 222

14 Муниципальное образование «Киясовский район» 2 004 426

15 Муниципальное образование «Красногорский район» 1 327 042

16 Муниципальное образование «Малопургинский район» 2 680 630

17 Муниципальное образование «Можгинский район» 3 765 278

18 Муниципальное образование «Сарапульский район» 1 463 949

19 Муниципальное образование «Селтинский район» 1910 458

20 Муниципальноеобразование«Сюмсинскийрайон» 839 399

№

и/и

21

Наименование муниципального образования Сумма,

рублей

Муниципальное образование «Увинский район» 1 496 334

22 Муниципальноеобразование«Шарканскийрайон» 4 974 427

23

24

Муниципальноеобразование«Юкаменскийрайон» 1 175 370

Муниципальноеобразование«Якшур-Бодьинскийрайон» 355 327

25 Муниципальноеобразование«Ярскийрайон» 1 362 259

Итого с 1января по 31 августа 2016 года 54 666 748

Объекты с 1сентября по 31 декабря 2016 года

1 Муниципальное образование «Алнашский район» 316 500

2 Муниципальное образование «Балезинский район» 3 892 067

3 Муниципальное образование «Вавожский район» 229 666

4 Муниципальное образование «Боткинский район» 2 502 688

5 Муниципальное образование «Глазовский район» 1 071 722

6 Муниципальное образование «Граховский район» 355 084

7 Муниципальное образование «Дебесский район» 2 035 033

8 Муниципальное образование «Завьяловский район» 2721 112

9 Муниципальное образование «Игринский район» 1 253 099

10 Муниципальное образование «Камбарский район» 459 212

11 Муниципальное образование «Каракулинский район» 770 474

12 Муниципальное образование «Кезский район» 3 056 126

13 Муниципальное образование «Кизнерский район» 1 420 772

14 Муниципальное образование «Киясовский район» 1 262 519

15 Муниципальное образование «Красногорский район» 968 210

16 Муниципальное образование «Малопургинский район» 1 631317

17 Муниципальное образование «Можгинский район» 2 275 664

18 Муниципальное образование «Сарапульский район» 890 195

19 Муниципальное образование «Селтинский район» 1 191 801

20 Муниципальноеобразование«Сюмсинскийрайон» 463 429

21 Муниципальное образование «Увинский район» 943 010

22 Муниципальноеобразование«Шарканскийрайон» 3 129 316

23 Муниципальноеобразование«Юкаменскийрайон» 872 463

24 Муниципальноеобразование«Якшур-Бодьинскийрайон» 292 188

25 Муниципальноеобразование«Ярскийрайон» 858 140

Итого с 1сентября по 31 декабря 2016 года 34 861 849

Всего с 1января по 31 декабря 2016 года 89 528 555

Приложение 2
к постановлению Правительства

Удмуртской Республики

от 19 декабря 2016 года№ 529

«УТВЕРЖДЕНО

постановлением Правительства

Удмуртской Республики

от 29 февраля 2016 года № 76

РАСПРЕДЕЛЕНИЕ

субсидий из бюджета Удмуртской Республики на 2016 год

бюджетам муниципальныхобразований на капитальный ремонт и

ремонт автомобильныхдорог местного значения и искусственных

сооружений на них

№

и/и
Наименованиемуниципальногообразования

Сумма,

рублей

1 Муниципальное образование «Вавожский район» 4 500 000

2 Муниципальное образование «Боткинский район» 9 000 000

3 Муниципальное образование «Завьяловский район» 45 903 639

4 Муниципальное образование «Камбарский район»» 10 300 000

5 Муниципальное образование «Можгинский район» 7 000 000

6 Муниципальное образование «Сарапульский район» 10 000 000

7 Муниципальное образование «Селтинский район» 2 000 000

8 Муниципальное образование «Увинский район» 5 000 000

9 Муниципальное образование «Ярский район» 2 400 000

10 Муниципальное образование «Город Воткинск» 43 173 505

11 Муниципальное образование «Город Глазов» 40 000 000

12 Муниципальное образование «Город Ижевск» 350 396 180

13 Муниципальное образование «Город Сарапул» 39 537 590

14 Муниципальное образование «Город Можга» 35 000 000

Итого
^^о^и?^^.

604 210 914

Приложение 3
к постановлению Правительства

Удмуртской Республики

от 19 декабря 2016 года № 529

«УТВЕРЖДЕНО

постановлением Правительства

Удмуртской Республики

от 18 июля 2016 года№ 296

РАСПРЕДЕЛЕНИЕ

субсидий из бюджетаУдмуртскойРеспубликина 2016 год бюджетам

муниципальных образований в Удмуртской Республике на строительство

и реконструкцию автомобильных дорог местного значения и

искусственных сооружений на них

№

и/и
Наименование муниципального образования Сумма, рублей

1 Муниципальное образование «Балезинский район» 754 352

2 Муниципальное образование «Вавожский район» 2 433 766

3 Муниципальное образование «Дебёсский район» 2 523 003

4 Муниципальное образование «Игринский район» 647 365

5 Муниципальное образование «Кезский район» 1 519 848

6 Муниципальное образование «Красногорский район» 4 090 987

7 Муниципальное образование «Можгинский район» 4 421 575

8 Муниципальное образование «Сарапульский район» 3 078 093

9 Муниципальное образование «Увинский район» 4 097 416

10 Муниципальное образование «Шарканский район» 1 234 176

11 Муниципальное образование «Юкаменский район» 2 413 165

12 Муниципальное образование «Город Ижевск» 7 248 216

13 Муниципальное образование «Город Сарапул» 462 410

Итого 34 924 372

».